
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

          20.12.2021 

 

Për: “Gen-Alb Farma“  „ shpk me adrese : Rruga e Durresit ,  Nr 81/3- Tirane 

 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur  e Thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/:REF- 12223-11-19-2021 

Ligji i zbatueshem Nr.162 date 23.12.2020 “per prokurimin publik”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente dhe Materiale Mjekesore”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 171 date 1.12.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë v etem 1(nje) operator  ekonomik   ofertues 

me vleren  përkatëse të ofruar: 

 

 

           

1.     “Gen-Alb Farma ” shpk                                     me NIPT      K62220004U 

   

Vlera           3.294.530(tremilion e dyqindenentedhjeteekatermije e peseqindetridhjete)    leke  pa 

TVSH 

 

 

                       

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gen-Alb Farma” shpk me adrese 

Rruga e Durresit , Nr 81/3 -Tirane   , se oferta e paraqitur me vleren totale prej 

3.294.530(tremilion e dyqindenentedhjeteekatermije e peseqindetridhjete)    leke  pa TVSH 

  është identifikuar si oferta e sukseshme , bazuar ne kriterin Oferta ekonomikisht me e favorshme 

bazuar ne cmim. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Alketa MICAJ 

 

 

 


